Директору МБОУ «Школа № 50»

Волкову Р.А.

_______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

_______________________________________

проживающего(ей) по адресу: г. Рязань,

ул. _________________________________________________
д.   ____ , корп. _______ , кв. ______ ,

_______________________________________
(контактные телефоны)

Заявление.

Прошу предоставить мне услугу «Электронный дневник» в системе

БАРС «Образование - Электронная школа», так как я являюсь родителем

(законным представителем) ученика (цы) _____ класса МБОУ «Школа № 50»

__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество учащегося)

и желаю получать информацию о ходе образовательного процесса в
электронном виде, в том числе:
- о перечне изучаемых предметов, элективных и факультативных курсов;
- об успеваемости, в том числе о результатах текущего контроля,

промежуточной и итоговой аттестации;

- о посещаемости учебных занятий;

- о расписании уроков;

- о расписании звонков;

- о содержании уроков, элективных и факультативных занятий;

- о содержании домашних заданий.

С Регламентом предоставления услуги «Электронный дневник»

(информирования обучающихся и их родителей (законных представителей) о

результатах обучения) МБОУ «Школа № 50» ознакомлен(а).

Согласен (согласна) на обработку данных, содержащихся в СНИЛС.

«____»_________20__г.      __________________
 (подпись заявителя)